通        知
                                             中華民國 108 年 9 月 17 日

聯絡電話：2717021~2

                                                        (註冊與課務組)

                                                        2263411-1111~5

                                                       (民雄教務組)

主旨: 109 年 1 月 11 日為第 15 任總統、副總統與第 10 屆立

法委員選舉投票日，為考量學生返鄉投票路程，避免影響學

生投票權益，本學期課程(含日間及進修學制)於 109 年 1

月 9 日(星期四)結束，109 年 1 月 10 日(星期五)之課程

請授課教師擇期先行補課。

說明:

一、 依據教育部  1 08 年  3  月  2 5  日臺教高  (一 )字第

1080043673A 號函辦理。

二、 依規定本學期應授課週數為 18 週，為符合授課週數，請各授

課教師於 109 年 1 月 9 日前將 109 年 1 月 10 日當日之課

程補齊。

此致

各學院、各系所(學位學程)、通識教育中心、語言中心、師資培育中

心、軍訓組

                           教務處   敬啟